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La rappresentazione grafica delle parti di ricambio è puramente indicativa 
The exploded view of the spare parts is purely indicative 

La vue éclatée des pièces de rechange est purement indicative 
La vista explosionada de las piezas de repuesto es meramente indicativa 
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TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA 1   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18032759 ATTACCO DI TRAINO TOWING HITCH   

1.1 18032830 ATTACCO DI TRAINO USA USA TOWING HITCH   

2 3011279 VITE TE M16X40 ZN HH SCREW M16X40 ZN   

3 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF-LOCKING NUT M16   

4 18037263 TIMONE ANTERIORE  FRONT DRAWBAR   

5 9070101 CONTROCUFFIA     

6 4010702 FASCETTA Ø100 HOSE CLAMP Ø100   

7 3011206 VITE TE M10X30 ZN HH SCREW M10X30 ZN   

8 18037280 SUPPORTO TUBAZIONI PIPING BRACKET   

9 3030156 RONDELLA Ø6,6XØ18X2 WASHER Ø6,6XØ18X2   

10 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8   

11 18037274 SUPPORT PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER BRACKET   

12 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER   

13 3011672 VITE TE M6X16 ZN HH SCREW M6X16 ZN   

14 3030160 RONDELLA PIANA M6 EXL ZN WASHER M6 EXL ZN   

15 3010283 VITE TE M8X100 ZN HH SCREW M8X100 ZN   

16 18037210 ALBERO DI TRASMISSIONE  TRANSMISSION SHAFT   

17 3011202 VITE TE M14X60 ZN HH SCREW M14X60 ZN   

18 18037299 SUPPORTO CONTROCUFFIA    

19 18033390 DISTANZIALE Ø28XØ15X20 SPACER Ø28XØ15X20   

20 12250037 
SUPPORTO FLANGIATO FY 35 
WF 

FLANGED BEARING HOUSING 
FY 35 WF 

  

      

22 3030175 RONDELLA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN   

23 18035693 COLLARE COMPLETO CF6 CF6 COLLAR   

24 3030159 RONDELLA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

25 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10   

26 18033342 COLLARE COMPLETO CF2 CF2 COLLAR   

27 18037273 TIMONE CENTRALE CENTRAL DRAWBAR   

28 3011645 Vite TE M16x45 zn HH screw M16x45 zn   

29 3020213 Dado autobloccante M6 Self-locking nut M6   
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 – TABLA 2  (1/2) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF-LOCKING NUT M20   

2 18037276 TELAIO POSTERIORE DX R REAR CHASSIS   

3 18035693 COLLARE COMPLETO CF6 CF6 COLLAR   

4 18033342 COLLARE COMPLETO CF2 CF2 COLLAR   

5 3020271 
DADO ESAGONALE PER 
RUOTA 18MB 

NUT 18MB FOR WHEEL 
ECROU HEXAGONAL POUR 
ROUE 18MB 

 

6 12170118 RUOTA COMPLETA 340/55-R16 COMPLETE WHEEL 340/55-R16 ROUE COMPLETE 340/55-R16  

6.1  PNEUMATICO     

6.2  CERCHIONE    

6.3  CAMERA D’ARIA    

      

8 18037088 MOZZO COMPLETO HUB COMPLETE MUYEAU COMPLETE  

8.1      

8.2 18037743 ANELLO DI TENUTA    

8.3 12240302 
CUSCINETTO A RULLI CONICI  
30211 

   

8.4 10011356 ANELLO DI TENUTA NILOS    

      

8.6 10011357 ANELLO DI TENUTA NILOS    

8.7 12240244 
CUSCINETTO A RULLI CONICI  
30208 

   

8.8 3020249 DADO M39X1,5    

8.9 12360005 TAPPO mozzo Ø80    

      

9 18037287 CARRELLO RUOTE  WHEEL TRAY    

10 3080103 SPINA ELASTICA 6X40 ELASTIC PIN 6X40   

11 18037353 MANOVELLA COMPLETA COMPLETE LAVER   

12 18037288 COMPLESSIVO VITE REGISTRO    

13 3120161 ANELLO ELASTICO ØE45 SEEGER ØE45   

14 18037204 
CHIOCCIOLA Ø45 FILETTATA 
M30 

   

15 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASER M8X1   

16 3010313 VITE TE M16X50 ZN HH SCREW M16X50 ZN   
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TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2 (2/2) 
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TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 – TABLA 2  (2/2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

17 3030175 RONDELLA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN   

18 3020204 
DADO AUTOBLOCCANTE BASS 
M16 

SELF-LOCKING NUT M16   

19 18037277 TELAIO POSTERIORE SX L REAR CHASSIS   

20 18037194 CHIOCCIOLA NON FILETTATA    

21 3020347 DADO M30 NUT M30   

22 18037270 DISTANZIALE SPACER   

23 3011700 VITE TE M20X200 ZN HH SCREW M20X200 ZN   

24 18033195 SPINA PER GABBIE Ø15X200 SPLIT PIN – Ø15X200   

25 18037298 PIEDE DI APPOGGIO BEARING FOOT   

26 3080201 SPINA A SCATTO Ø5 SAFETY PIN Ø5   

      

28 8020490 ALBERO CARDANICO ANTERIORE FRONT CARDAN SHAFT   

      

30 18037205 PERNO DI FISSAGGIO Ø30 L158  FIXING PIN - Ø30 L158   
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TAVOLA 3A - TABLE 3A - PLANCHE 3A - DISEÑO 3A (1/3) 
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TABELLA 3A - TABLE 3A - TABLE 3A – TABLA 3A (1/3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3120105 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER FORI ØI.72 

SNAP RING ØI.72 BAGUE DE SECURITE ØI.72 ANILLO DE SEGURIDAD ØI.72 

2 12260003 PARAOLIO    

3 3120102 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER ALBERI Ø35 

SNAP RING Ø35 BAGUE DE SECURITE Ø35 ANILLO DE SEGURIDAD Ø35 

4 12240146 CUSCINETTO 7207 B BEARING 7207 B ROULEMENT 7207 B COJINETE 7207 B 

5 3010294 VITE TE 8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN 

6 3030802 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E. 

7 18035940 MANICOTTO SCATOLA CENTRALE SLEEVE MANCHES MANGA 

8 12320301 ALBERO PRESA DI FORZA PTO SHAFT  ARBRE DE TRANSMISSION PTO EJE DE TRANSMISION PTO 

9 3110003 LINGUETTA 8X7X40 TAB 8X7X40 CLAVETTE 8X7X40 LENGUETA 8X7X/40 

10 12240190 CUSCINETTO A SFERE 6009 - 2RS BEARING 6009 2RS ROULEMENT 6009 2RS COJINETE 6009 2RS 

11 12061035 DISTANZIALE 54X45X8,5 SPACER 54X45X8,5 ENTRETOISE 54X45X8,5 ESPACIADOR 54X45X8,5 

12 8010302 PIGNONE CONICO SCATOLA CENT.LE BEVEL PINION CENTRAL BOX PIGNON CONIQUE GROUPE CENTRAL PINON CONICO GRUPO CENTRALE 

13 3120101 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER ALBERI Ø30 

SNAP RING Ø30 BAGUE DE SECURITE Ø30 ANILLO DE SEGURIDAD Ø30 

14 12260002 PARAOLIO ATG 1 55X30X10 OIL SEAL – ATG 1 55X30X10   

15 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS 

16 12070330 DISTANZIALE 42X8X74 SPACER 42X8X74 ENTRETOISE 42X8X74 SEPARADOR 42X8X74 

17 10010741 ANELLO DI TENUTA O-RING   

18 3110002 LINGUETTA 8X7X35 TAB 8X7X35 CLAVETTE 8X7X35 LENGUETA 8X7X35 

18A 18037523 LINGUETTA 8X7X35 TEMPRATA TEMPERAD TAB 8X7X35 CLAVETTE TREMPE’ 8X7X35 LENGUETA TEMPLADA 8X7X35 

19 8010304 CORONA PER SCATOLA CENTRALE CROWN FOR CENTRAL BOX COURONNE GROUPE CENTRAL CORONA GRUPO CENTRAL 

20 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL 

21 3120108 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER ALBERI I.62 

SNAP RING   I.62 BAGUE DE SECURITE   I.62 ANILLO DE SEGURIDAD   I.62 

22 8010303 PIGNONE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONICO PARA ROTOR 

23 3110008 LINGUETTA 8X7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30 

24 18034239 DOPPIO GIUNTO CARDANICO  DOUBLE JOINT  DOUBLE JOINTS  DOBLE ARTICULATION  

25 18035614 BRACCIO CENTRALE VOLT. DX R CENTRAL ARM  BRAS CENTRAL DROIT BRAZO CENTRAL DERECHO 

26 18037261 SUPPORTO VALVOLA DX R VALVE SUPPORT   

27 3120204 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER FORI ØE30 

SNAP RING ØE30 BAGUE DE SECURITE ØE30 ANILLO DE SEGURIDAD ØE30 

28 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

29 3010408 VITE TE M16X110 ZN HH SCREW M16X110 ZN VIS TH M16X110 TORNILLO CH M16X110 
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TAVOLA 3A - TABLE 3A - PLANCHE 3A - DISEÑO 3A (2/3) 
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TABELLA 3A - TABLE 3A - TABLE 3A – TABLA 3A (2/3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

30 18037208 PERNO DI FISSAGGIO FIXING PIN  AXE DE FIXAGE CLAVIJA  

31 18033765 TRAVERSA ATTACCO TERZO PUNTO  CROSSPIECE 3 POINT HITCH  TRAVERSE ATTELLAGE 3P TRAVERSANO ENGANCHE 3P 

32 18033342 COLLARE COMPLETO CF2 COLLAR CF2 COLLIER CF2 COLLAR CF2 

33 3010814 VITE TE M14X190 ZN HH SCREW M14X190 ZN VIS TH M14X190 ZN TORNILLO CH M14X190 ZN 

34 18037289 SUPPORTO ATTACCO CENTRALE    

35 18035418 PIASTRA DI FISSAGGIO    

36 10010702 ANELLO DI TENUTA O-RING   

37 3030409 RONDELLA 3/4” WASHER ¾ RONDELLE CUIVRE ¾” ARANDELA ¾” 

38 4010816 TAPPO ESAGONALE FERRO 3/4 PLUG 3/4 BOUCHON 3/4 TAPON 3/4 

39 3011660 VITE TE M12X60  HH SCREW M12X60  VIS TH M12X60  TORNILLO CH M12X60  

40 3030800 ROSETTA SUPERELASTICA M12 WASHER M12 S.E. RONDELLE M12 S.E. ARANDELA M12 S.E. 

41 18033786 RESPINGENTE COMPLETO    

42 3011211 VITE TE M10X25 ZN HH SCREW M10X25 ZN VIS TH M10X25 ZN TORNILLO CH M10X25 ZN 

43 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN 

44 3011256 VITE TE M10X20 ZN HH SCREW M10X20 ZN VIS TH M10X20 ZN TORNILLO CH M10X20 ZN 

45 3020209 DADO AUTOBLOCC.BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU DE SECURITE M8 TUERCA AUTOBLOQUEO M8 

46 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

47 18037262 SUPPORTO VALVOLA SX L VALVE SUPPORT   

48 4021510 VALVOLA FINE CORSA END STOP VALVE   

49 3011692 VITE TE M8X50 ZN HH SCREW M8X50 ZN VIS TH M8X50 ZN TORNILLO CH M8X50 ZN 

50 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40  VIS TH M12X40  TORNILLO CH M12X40  

51 18035615 BRACCIO CENTRALE VOLT. SX CENTRAL ARM SX BRAS CENTRAL SX BRAZO CENTRAL SX 

52 3020203 DADO AUTOBLOCC.BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU DE SECURITE M14 TUERCA AUTOBLOQUEO M14 

53 18033764 
ASSE TRASMISSIONE 
CENTRALE 66V Ø30 L.1634 

CENTRAL DRIVE AXLE Ø30 
L.1634 

AXE TRASMISSION CENTRAL 
Ø30 L.1634 

EJE TRANSMISION CENTRAL 
Ø30 L.1634 

54 18037257 CARTER CHIUSURA CENTRALE CENTRAL CLOSING HOUSING CARTER FERMATURE CENTRAL CARTER DE CIERRE CENTRAL 

55 3010780 VITE TE M8X30 ZN HH SCREW M8X30 ZN VIS TH M8X30 TORNILLO CH M8X30 

56 3010250 VITE TE M8X16 HH SCREW M8X16 VIS TH M8X16 TORNILLO CH M8X16 

57 18033776 SCATOLA CENTRALE VOLTAFIENO HAY TEDDEER GEARBOX GROUPE CENTRAL FANEUR GRUPO CENTRAL VOLTEADORA 

58 18034227 PERNO STAFFA CENTRALE SALDATO CENTRAL PIN WITH BRACKET  GOUPILLE CENTRAL AVEC SUPPORT  PIVOTE CENTRAL CON SOPORTE  

59 12240109 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207 COJINETE 6207 

60 10011315 ANELLO NILOS 32007 AV NILOS RING 32007 AV ANNEAU NILOS 32007 AV ANILLO NILOS 32007 AV 
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TAVOLA 3A - TABLE 3A - PLANCHE 3A - DISEÑO 3A (3/3) 
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TABELLA 3A - TABLE 3A - TABLE 3A – TABLA 3A (3/3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

61 3120126 RALLA PS355205 AXIAL WASHER PS 355205 CRAPADINE PS 355205 ARANDELA PS 355205 

62 18034211 BOCCOLA Ø54 L.106 BUSH Ø54 L.106 BAGUE Ø54 L.106 CASQUILLO Ø54 L.106 

63 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55 

64 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55 

65 3010605 VITE T.C.E.I. M12X55 SCREW TCEI M12X55 VIS TCEI M12X55 TORNILLO TCEI M12X55 

66 8010317 CORONA CONICA PER ROTORE BEVEL CROWN FOR ROTOR COURONNE CONIQUE POR ROTOR CORONA CONICA PARA ROTOR 

67 12240160 CUSCINETTO A RULLI CONICI 32007A BEARING 32007A ROULEMENT  32007A COJNETEO  32007A 

68 18033532 SCHERMO DI PROTEZIONE PROTECTION SCREEN PLAQUE DE PROTECTION BARRIERA DE PROTECTION 

69 18037203 FLANGIA ATTACCO BRACCI ARM CONNECTION FLANGE BRIDE RACCORD BRAS BRIDA CONEXION BRAZO 

70 18031171 MANICOTTO ATTACCO INGRANAGGIO SAFETY LOOP BOUCLE DE SECURITE' BUCLE DE SEGURIDAD 

71 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55 

72 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55 

73 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT SUPPORT COMPLETE ARBRE SOPORTE COMPLETO EJE 

74 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

75 18033787 SEDE ALBERO SCORREVOLE  SEAT SHAFT SEAT ARBRE CAJA EJE 

76 11010642 MOLLA CARICO COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE 

77 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 GREASE ZERK M6X1 GRAISS DROITS M6X1 LUBRIFICADOR RECTO M6X1 

78 3120128 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER ALBERI Ø16 

SNAP RING Ø16 BAGUE DE SECURITE Ø16 ANILLO DE SEGURIDAD Ø16    

79 18033704 
PERNO SISTEMA RIAPERTURA 
Ø16 L72 

PIN HYDRAULIC CYLINDER 
Ø16 L72 

AXE VERIN HYDRAULIQUE Ø16 
L72 

CLAVIJA CILINDRO 
HIDRAULICO Ø16 L72 

80 18032373 RULLO SESTEMA DI APERTURA ROLL ROULEAU RODILLO 

81 18033788 
ALBERO SCORREVOLE 
RESPINGENTE 

SLIDING SHAFT ARBRE COULISSANT EJE DESLIZANTE 

82 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISS DROITS M8X1 LUBRIFICADOR RECTO M8X1 

83 43902139 GRUPPO FLANGIA  FLANGE UNIT    
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TAVOLA 3B - TABLE 3B - PLANCHE 3B - DISEÑO 3B    
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TABELLA 3B - TABLE 3B - TABLE 3B – TABLA 3B 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASER M8X1   

2 18037206 PERNO FLANGIATO Ø35X137 FLANGED PIN Ø35X137   

3 3020223 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M24 SELF-LOCKING NUT M24   

4 18037286 RINFORZO ATTACCHI TELAIO 
CHASSIS SUPPORT 
RINFORCEMENT 

  

5 3011707 VITE TE M12X45 ZN HH SCREW M12X45 ZN   

6 18037309 ATTACCO DX TELAIO ROTORI ROTOR CHASSIS RIGHT SUPPORT   

7 3020204 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M16 SELF-LOCKING NUT M16   

8 3030807 RONDELLA ELASTICA M16 ZN ELASTIC WASHER M16 ZN   

9 18037264 CONTROSUPPORTO DX R FIXING PLATE   

10 3011295 VITE TE M16X130 ZN HH SCREW M16X130 ZN   

11 18037265 CONTROSUPPORTO SX L FIXING PLATE   

12 3030168 RONDELLA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN   

13 18033543 PERNO STABILIZZATORE STABILIZER PIN   

14 3020216 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M20 SELF-LOCKING NUT M20   

15 18037279 ATTACCO SX TELAIO ROTORI ROTOR CHASSIS LEFT SUPPORT   

16 3030162 RONDELLA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN   

17 3020202 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M12 SELF-LOCKING NUT M12   

18 4010840 TAPPO FPR C S10 FPR C S10 PLUG   

19 3011697 VITE TE M6X50 ZN HH SCREW M6X50 ZN   

20 4020144 BLOCCHETTO A TRE VIE THREE-WAY BLOCK   

21 4020145 VALVOLA EQUILIBRATRICE FLUSSO FLOW BALANCING VALVA   

22 3030158 RONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN   

23 3011647 VITE TE M6X80 ZN HH SCREW M6X80 ZN   

24 3011692 VITE TE M8X50 ZN HH SCREW M8X50 ZN   

25 3020204 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M16 SELF-LOCKING NUT M16   

26 4021510 VALVOLA FINE CORSA END STOP VALVE   

27 18037300 PIASTRA AZIONAMENTO VALVOLA VALVE ACTUATING PLATE   

28 3010313 VITE TE M16X50 ZN HH SCREW M16X50 ZN   

29 3030156 RONDELLA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

30 3020209 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M8 SELF-LOCKING NUT M8   
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TAVOLA 3C - TABLE 3C - PLANCHE 3C - DISEÑO 3C   
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TABELLA 3C - TABLE 3C - TABLE 3C – TABLA 3C 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037207 PERNO FLANGIATO Ø30X222 FLANGED PIN Ø30X222   

2 12881543 DISTANZIALE Ø40X30 SPACER Ø40X30   

3 3020216 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M20 SELF-LOCKING NUT M20   

4 18037516 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER   

4a 18038077 KIT GUARNIZIONI SEAL KIT   

5 3120204 ANELLO ELASTICO ØE30 SEEGER ØE30   

6 3030165 RONDELLA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN   

7 18037208 PERNO DI FISSAGGIO CILINDRO CYLINDER FIXING PIN   

8 4010702 FASCETTA Ø100 HOSE CLAMP Ø100   

9 9070101 CONTROCUFFIA     

10 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55   

11 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55   

12 18032315 ASSALE RUOTA DX + FENDER R WHEEL AXLE WITH FENDER   

13 18032307 ASSALE RUOTA SX + FENDER L WHEEL AXLE WITH FENDER   

14 8020491 
ALBERO CARDANICO 
POSTERIORE 

REAR CARDAN SHAFT   

15 12070314 PARAPOLVERE INTERNO INTERNAL DUST COVER   

16 12240128 CUSCINETTO A SFERE 6205 2RS BALL BEARING – 6205 2RS   

17 12070307 DISTANZIALE SPACER   

18  CERCHIONE 16.650.8 WHEEL RIM - 16.650.8   

19 12070315 PARAPOLVERE ESTERNO EXTERNAL DUST COVER   

20 3030175 ROSETTA PIANA 30X17X3 WASHER 30X17X3   

21 3020204 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M16 SELF-LOCKING NUT M16   

22 12070327 PNEUMATICO 16.650.8 TYRE - 16.650.8   

23 12170106 RUOTA COMPLETA 16.650.8 COMPLETE WHEEL - 16.650.8   
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TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4  (1/2) 
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TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4  (1/2)  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1  ASSALE RUOTA DX R WHEEL AXLE   

2 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55   

3 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55   

4 18035616 PRIMO BRACCIO G6V FIRST ARM – G6V   

5 18033491 PERNO DI FISSAGGIO FIXING PIN   

6 3011268 VITE TE M12X20 ZN HH SCREW M12X20 ZN   

7 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASER M8X1   

8 .     

9  ASSALE RUOTA SX L WHEEL AXLE   

10 9170006 PARAPOLVERE  DUST COVER   

11 18033544 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE   

12 3011221 VITE TE M8X16 ZN HH SCREW M8X16 ZN   

13 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8   

14 1015143 PIASTRA DI RINFORZO    

15 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40    

16 3030800 RONDELLA ELASTIC M12 ELASTIC WASHER M12   

17 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40    

18 3110008 LINGUETTA 8X7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30 

19 3110033 LINGUETTA 8X7X45 TAB 8X7X45 CLAVETTE 8X7X45 LENGUETA 8X7X45 

20 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL 

21 8010303 PIGNONE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONICO PARA ROTOR 

22 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS 

23 3120108 
ANELLO ELASTICO DI 
SICUREZZA PER ALBERI I.62 

SNAP RING   I.62 BAGUE DE SECURITE   I.62 ANILLO DE SEGURIDAD   I.62 

24 18033703 DISTANZIALE 42X30X9 SPACER 42X30X9 ENTRETOISE 42X30X9 SEPARADOR 42X30X9 

25 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55   

26 18033767 
ASSE TRASMISSIONE 
LATERALE G6V  

LATERAL DRIVE AXLE G6V 
AXE TRASMISSION LATERAL 
G6V 

EJE TRANSMISION LATERALE 
G6V 

27 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT SUPPORT COMPLETE ARBRE SOPORTE COMPLETO EJE 

28 18034226 PERNO STAFFA CENTRALE SALDATO CENTRAL PIN WITH BRACKET  GOUPILLE CENTRAL AVEC SUPPORT  PIVOTE CENTRAL CON SOPORTE  

29 10011315 ANELLO NILOS 32007 AV NILOS RING 32007 AV ANNEAU NILOS 32007 AV ANILLO NILOS 32007 AV 

30 3120126 RALLA PS355205 AXIAL WASHER PS 355205 CRAPADINE PS 355205 ARANDELA PS 355205 

31 3080142 SPINA ELASTICA 6X55MM ELASTIC PIN 6X55 ELASTIC GOUPILLE 6X55 PASADOR PARTIDO 6X55 
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TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4  (2/2) 
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TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4  (2/2)  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

32 18034211 BOCCOLA Ø54 L.106 BUSH Ø54 L.106 BAGUE Ø54 L.106 CASQUILLO Ø54 L.106 

33 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55 ELASTIC GOUPILLE 10X55 PASADOR PARTIDO 10X55 

34 43902139 GRUPPO FLANGIA  FLANGE UNIT    

34.1 3010605 VITE T.C.E.I. M12X55 SCREW TCEI M12X55 VIS TCEI M12X55 TORNILLO TCEI M12X55 

34.2 12240160 CUSCINETTO A RULLI CONICI 32007A BEARING 32007A ROULEMENT  32007A COJNETEO  32007A 

34.3 8010317 CORONA CONICA PER ROTORE BEVEL CROWN FOR ROTOR COURONNE CONIQUE POR ROTOR CORONA CONICA PARA ROTOR 

34.4 18033532 SCHERMO DI PROTEZIONE PROTECTION SCREEN PLAQUE DE PROTECTION BARRIERA DE PROTECTION 

34.5 18037203 FLANGIA ATTACCO BRACCI ARM CONNECTION FLANGE BRIDE RACCORD BRAS BRIDA CONEXION BRAZO 

34.6 18031171 MANICOTTO ATTACCO INGRANAGGIO SAFETY LOOP BOUCLE DE SECURITE' BUCLE DE SEGURIDAD 

34.7 12240109 CUSCINETTO 6207 BEARING 6207 ROULEMENT 6207 COJINETE 6207 
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TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5 
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TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE   DESCRIPCION 

1 18031394 ASSALE RUOTA SX L WHEEL AXLE   

2 18033768 BRACCIO LATERALE G6V SIDE ARM – G6V   

3 3120204 ANELLO ELASTICO ØE30 SEEGER ØE30   

4 3030165 RONDELLA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN   

5 12061031 PERNO DI FISSAGGIO CILINDRO CYLINDER FIXING PIN   

6 9170006 PARAPOLVERE DUST COVER   

7 18037260 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER   

8 18033491 PERNO DI FISSAGGIO FIXING PIN   

9 3011268 VITE TE M12X20 ZN HH SCREW M12X20 ZN   

10 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASER M8X1   

11 18033784 RONDELLA CILINDRO Ø50 CYLINDER WASHER Ø50   

12 18033783 PERNO DI FISSAGGIO CILIN. Ø25X102 CYLINDER FIXING PIN Ø25X102   

13 3030198 RONDELLA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN   

14 3120127 ANELLO ELASTICO ØE25 SEEGER ØE25   

15 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8   

16 18033544 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE   

17 3011221 VITE TE M8X16 ZN HH SCREW M8X16 ZN   

18 18034695 ASSALE RUOTA DX R WHEEL AXLE   

19 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55   

20 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55   

21 18034239 DOPPIO GIUNTO CARDANICO  DOUBLE JOINT    

22 3080141 SPINA ELASTICA 10X55 ELASTIC PIN 10X55   

23 3080142 SPINA ELASTICA 6X55 ELASTIC PIN 6X55   

24 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40    

25 3030800 RONDELLA ELASTIC M12 ELASTIC WASHER M12   

26 3010230 VITE TE M12X40  HH SCREW M12X40    

27 8010303 PIGNONE CONICO PER ROTORE BEVEL PINION FOR ROTOR PIGNON CONIQUE POR ROTOR PINON CONICO PARA ROTOR 

28 3110008 LINGUETTA 8X7X30 TAB 8X7X30 CLAVETTE 8X7X30 LENGUETA 8X7X30 

29 18033702 SUPPORTO ALBERO VOLTAFIENO SUPPORT SHAFT SUPPORT ARBRE SOPORTE ARBOL 

30 18033769 ASSE TRASMISSIONE LATERALE G6V  LATERAL DRIVE AXLE G6V AXE TRASMISSION LATERAL G6V EJE TRANSMISION LATERALE G6V 

31 12240108 CUSCINETTO 6206-2RS BEARING 6206 2RS ROULEMENT 6206 2RS COJINETE 6206 2RS 

32 3120108 ANELLO DI SICUREZZA ØI.62 SNAP RING ØI.62 BAGUE DE SECURITE ØI.62 ANILLO DE SEGURIDAD ØI.62 

33 18033703 DISTANZIALE 42X30X9 SPACER 42X30X9 ENTRETOISE 42X30X9 SEPARADOR 42X30X9 

34 18033601 SUPPORTO ALBERO COMPLETO COMPLETE DRAFT SUPPORT SUPPORT COMPLETE ARBRE SOPORTE COMPLETO EJE 
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TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6 
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D2 

B3 E3 
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A1 

A2 

A1 

A1 

A2 

1 
     2 
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     5 
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     8 

                            18 
                17 
        16 
15 

11                    14 
    12     13 

30 

  20  

Cavo elettrico 
Electrical cable 
Câble électrique 
Cable electrico 
 

Cavo elettrico 
Electrical cable 
Câble électrique 
Cable electrico 
 

 10          9 
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TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12760340 TUBAZIONE A1-A2 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – A1-A2   

2 12760332 TUBAZIONE A1-A2 LINEA VERDE GREEN LINE PIPING – A1-A2   

3 12760327 TUBAZIONE A1-A2 LINEA GIALLA YELLOW LINE PIPING – A1-A2   

4 12760333 TUBAZIONE D2-D3 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – D2-D3   

5 12760331 TUBAZIONE B2-B3 LINEA VERDE GREEN LINE PIPING – B2-B3   

6 12760326 TUBAZIONE C2-C3 LINEA GIALLA YELLOW LINE PIPING – C2-C3   

7 12760338 TUBAZIONE R6-R5 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – R6-R5   

8 12760330 TUBAZIONE E3-E4 LINEA VERDE GREEN LINE PIPING – E3-E4   

9 12760324 TUBAZIONE I3-I4 LINEA GIALLA YELLOW LINE PIPING – I3-I4   

10 12760325 TUBAZIONE H3-H4 LINEA GIALLA YELLOW LINE PIPING – H3-H4   

11 12760335 TUBAZIONE N3-N4 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – N3-N4   

12 12760334 TUBAZIONE M3-M4 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – M3-M4   

13 12760323 TUBAZIONE L3-L4 LINEA GIALLA YELLOW LINE PIPING – L3-L4   

14 12760336 TUBAZIONE P4-P5 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – P4-P5   

15 12760337 TUBAZIONE O4-O5 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – O4-O5   

16 12760328 TUBAZIONE G4-G5 LINEA VERDE GREEN LINE PIPING – G4-G5   

17 12760339 TUBAZIONE Q4-Q5 LINEA ROSSA RED LINE PIPING – Q4-Q5   

18 12760329 TUBAZIONE F4-F5 LINEA VERDE GREEN LINE PIPING – F4-F5   

19 4010224 RACCORDO DIRITTO M-M 3/8”- ¼” FITTING M-M 3/8”- ¼”   

20 3030414 RONDELLA BONDED ¼” BONDED WASHER ¼”   

21 4010206 RACCORDO DIRITTO M-M ½”-3/8” FITTING M-M ½”-3/8”   

22 3030411 RONDELLA BONDED ½” BONDED WASHER ½”   

23 3011605 VITE FORATA 3/8” HOLED SCREW 3/8”   

24 3030403 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER 3/8”   

25 4021509 VITE FORATA DOPPIA 3/8” DOUBLE HOLED SCREW 3/8”   

26 3030413 RONDELLA BONDED 3/8” BONDED WASHER 3/8”   

27 4020302 
VALVOLA DI REGOLAZIONE  
UNIDIREZIONALE ¼”-3/8” 

ADJUSTING VALVE ¼”-3/8”   

28 9190021 TAPPO DI PROTEZIONE PROTECTIVE CUP   

29 4011804 INNESTO RAPIDO QUICK COUPLING   

30 7010846 CABLAGGIO ELETTRICO 10 M. ELECTRICAL CABLE – 10 M   
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TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISEÑO 7 
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TABELLA 7 - TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA 7 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037267 TIRANTE SUPPLEMENTARE ADDITIONAL TIE ROD   

2 3011278 VITE TE M14X80 ZN HH SCREW M14X80 ZN   

3 3030161 RONDELLA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN   

4 3020203 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M14 

SELF-LOCKING NUT M14   

5 18037271 SUPPORTO PORTA BARRA  BAR HOLDER SUPPORT   

6 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12   

7 3030162 RONDELLA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN   

8 18037867 SUPPORTO PORTA FANALE  REAR LIGHT SUPPORT   

9 18037314 PIASTRA LOGO LOGO PLATE   

10 3011241 VITE TE M12X30 ZN HH SCREW M12X30 ZN   

11 12880428 PANNELLO ADESIVO B/R DX  R ADHESIVE PANEL (W/R)   

12 12880429 PANNELLO ADESIVO B/R SX  L ADHESIVE PANEL (W/R)   

13 3030156 RONDELLA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN   

14 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN   

15 7270033 FANALE POSTERIORE SX L REAR LIGHT   

16 7270032 FANALE POSTERIORE DX R REAR LIGHT   

17 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8   

18 18037868 SUPPORTO FANALE REAR LIGHT SUPPORT   
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TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISEÑO 8 
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TABELLA 8 - TABLE 8 - TABLE 8 - TABLA 8 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

2 3011215 VITE TE M12X40 ZN HH SCREW M12X40 ZN VIS TH M12X40 ZN TORNILLO CH M12X40 ZN 

3 18034998 BRACCETTO  ARM  BRAS   BRAZO  

4 3011297 VITE TE M12X45 ZN HH SCREW M12X45 ZN VIS TH M12X45 ZN TORNILLO CH M12X45 ZN 

5 18030616 MOLLA DIRITTA TINE  RESSORT  MUELLE  

6 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

7 18030627 PLACCHETTA PORTAMOLLA SPRING CLAMP PLAQUETTE DE FIXATION PLACA PARA MUELLE 

8 18034999 BRACCETTO COMPLETO SX L ARM COMPLETE  BRAS COMPLETE GOUCHE BRAZO COMPLETO IZQUIERDO 

9 18034997 BRACCETTO COMPLETO DX R ARM COMPLETE  BRAS COMPLETE DROIT BRAZO COMPLETO DERECHO 

10 18030644 ** FERMO MOLLA COMPLETO COMPLETE TINE LOCK   

10.1 18037842 ** FASCETTA METALLICA METALLIC TIE   

10.2  3011638 ** VITE TE M6X30 ZN HH SCREW M6X30 ZN VIS TH M6X30 ZN TORNILLO CH M6X30 ZN 

10.3 9260001 ** FASCETTA PVC PVC TIE   

10.4  3030158 ** RONDELLA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN   

10.5 3020213 ** DADO AUTOBL. BASSO M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M6 TUERCA AUTOBLOCQ. M6 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
 

** : SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN 
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TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISEÑO 9 
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TABELLA 9 - TABLE 9 - TABLE 9 - TABLA 9 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033804 PROTEZIONE LATERALE SX L LATERAL PROTECTION   

2 3020328 DADO M10 NUT M10   

3 3020216 RONDELLA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN   

4 12881497 BASE PER CAVALLOTTO SUPPORT FOR U-BOLT   

5 3070118 
CAVALLOTTO PER TUBI TONDI 
M10XØ33 

U-BOLT M10XØ33   

6 18037291 SUPPORTO PROTEZIONE POST.RE REAR PROTECTION SUPPORT   

7 3011211 VITE TE M10X25 ZN HH SCREW M10X25 ZN VIS TH M10X25 ZN TORNILLO CH M10X25 ZN 

8 3030803 RONDELLA ELASTICA M10 ELASTIC WASHER M10   

9 18033803 PROTEZIONE LATERALE DX R LATERAL PROTECTION   

10 18037318 GRUPPO SUPPORTO PROTEZIONI PROTECTION SUPPORT UNIT   

11 3011700 VITE TE M20X200 ZN HH SCREW M20X200 ZN VIS TH M20X200 ZN TORNILLO M20X200 ZN 

12 18037316 GRUPPO APPOGGIO DX R BEARING UNIT   

13 18037317 GRUPPO APPOGGIO SX L BEARING UNIT   

14 3020202 DADO AUTOBL. BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

15 3030162 RONDELLA PIANA M12ZN WASHER M12 ZN   

16 3011241 VITE TE M12X30 ZN HH SCREW M12X30 ZN VIS TH M12X30 ZN TORNILLO CH M12X30 ZN 

17 18037211 APPOGGIO IN GOMMA TEFLON PLATE   

18 3030162 RONDELLA PIANA M12ZN WASHER M12 ZN   

19 3011216 VITE TE M12X35 ZN HH SCREW M12X35 ZN VIS TH M12X35 ZN TORNILLO CH M12X35 ZN 

20 3020201 DADO AUTOBL. BASSO M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

21 18037209 APPOGGIO IN GOMMA TEFLON PLATE   

22 3010940 VITE TPS M12X30 ZN TPS SCREW M12X30 ZN VIS TPS M12X30 ZN TORNILLO TPS M12X30 ZN 
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TAVOLA 10 - TABLE 10 - PLANCHE 10 - DISEÑO 10 
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TABELLA 10 - TABLE 10 - TABLE 10 - TABLA 10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18037296 
TUBOLARE PROTEZIONE 
ANTERIORE DX 

R REAR PROTECTION 
TUBULAR 

  

2 12880428 PANNELLO ADESIVO B/R DX  R ADHESIVE PANEL (W/R)   

. 12880429 PANNELLO ADESIVO B/R SX  L ADHESIVE PANEL (W/R)   

3 18037861 SUPPORTO PORTA PANNELLO SX L TRAFFIC PANEL SUPPORT   

4 18037293 
SUPPORTO PROTEZIONE 
POSTERIORE 

REAR PROTECTION SUPPORT   

5 18037297 
TUBOLARE PROTEZIONE 
CENTRALE DX 

R CENTRAL PROTECTION 
TUBULAR 

  

6 18037294 
TUBOLARE PROTEZIONE 
CENTRALE SX 

L CENTRAL PROTECTION 
TUBULAR 

  

7 3011260 VITE TE M10X35 ZN HH SCREW M10X35 ZN VIS TH M10X35 ZN TORNILLO CH M10X35 ZN 

8 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10   

9 3011246 VITE TE M10X50 ZN HH SCREW M10X50 ZN VIS TH M10X50 ZN TORNILLO CH M10X50 ZN 

10 3030159 RONDELLA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN   

11 14013219 GIUNZIONE PROTEZIONI PROTECTION JUNCTION   

12 18037295 
TUBOLARE PROTEZIONE 
ANTERIORE SX 

L REAR PROTECTION 
TUBULAR 

  

13 18037862 SUPPORTO PORTA PANNELLO DX R TRAFFIC PANEL SUPPORT   

14 3070118 
CAVALLOTTO PER TUBI TONDI 
M10XØ33 

U-BOLT M10XØ33   

15 12881497 BASE PER CAVALLOTTO SUPPORT FOR U-BOLT   

16 18035693 COLLARE COMPLETO CF6 COMPLETE CLAMP – CF6   
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TAVOLA 11 - TABLE 11 - PLANCHE 11 - DISEÑO 11 
BANDELLA LATERALE – LATERAL DEFLECTOR  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
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TABELLA 11 - TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA11  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12881397 BANDELLA DEFLECTOR   

2 18037303 SUPPORTOBANDELLA DEFLECTOR SUPPORT   

3 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOCQUANT M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

4 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

5 3011206 VITE T.E. M10X30 ZN H.H. SCREW M10X30 ZN VIS T.H. M10X30 ZN TORNILLO C.H. M10X30 ZN 

6 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOCQUANT M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

7 3030159 ROSETTA PIANA M10 ZN WASHER M10 ZN RONDELLE M10 ZN ARANDELA M10 ZN 

8 18037282 PIASTRA FISSAGGIO SUPPORTO SUPPORT FIXING PLATE   

9 18037301 BRACCIO PORTABANDELLA DEFLECTOR HOLDER ARM   

10 3080201 SPINA A SCATTO Ø5 SAFETY PIN - Ø5   

11 18037283 SUPPORTO DI ATTACCO BRACCIO ARM FIXING SUPPORT   

12 3080109 SPINA ELASTICA 6X32 ELASTIC PIN 6X32 GOUPILLE 6X32 PASADOR PARTIDO 6X32 

13 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN   

14 11010906 MOLLA COMPRESSIONE Ø27 L78 COMPRESSION SPRING – Ø27 ZL78   

15 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN 

16 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN 

17 3170120 CAVALLOTTO QUADRO M10X40 U-BOLT – M10X40   

18 3011242 VITE T.E. M8X25 ZN H.H. SCREW M8X25 ZN VIS T.H. M8X25 ZN TORNILLO C.H. M8X25 ZN 

19 18032365 LAMELLA DI RINFORZO  SUPPORT PLATE   

20 18037244 BANDELLA COMPLETA  COMPLETE DEFLECTOR   
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TAVOLA 12 - TABLE 12 - PLANCHE 12 - DISEÑO 12 
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TABELLA 12 - TABLE 12 - TABLE 12 - TABLA12   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12881628 FORCELLA 1 3/8" Z6 PULSANTE FORK 1 3/8" Z6  FOURCHETTE 1 3/8" Z6  TENEDOR 1 3/8" Z6  

2 12881467 CROCIERA  CROSS  CRUISE  CRUCERO  

3 12881471 FORCELLA TUBO INTERNO FORK FOR INTERNAL TUBE FOURCHETTE POUR TUBE INT. TENEDOR PARA TUBO INT. 

4 12881473 SPINA 8X65 DIN 1481 ELASTIC PIN 8X65 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 8X65 PASADOR PARTIDO 8X60 

5 12881629 TUBO INTERNO 36X4,5 INTERNAL TUBE 36X4,5 TUBE INTERIEUR 36X4,5 TUBO INTERIOR 36X4,5 

6 12881630 TUBO ESTERNO 43,5X3,4 EXTERNAL TUBE 43,5X3,4 TUBE EXTERIEUR 43,5X3,4 TUBO EXTERIOR 43,5X3,4 

7 12881466 FORCELLA TUBO ESTERNO FORK FOR EXTERNAL TUBE FOURCHETTE POUR TUBE EXT. TENEDOR PARA TUBO EXT. 

8 12881468 FORCELLA 1 3/8" Z6 COLLAR FORK 1 3/8" Z6  FOURCHETTE 1 3/8" Z6  TENEDOR 1 3/8" Z6  

9 12881631 PROTEZIONE ALBERO  SHAFT SHIELD PROTECTION ARBRE  PROTECCIÓN EJE 

10 12881632 MEZZA PROTEZIONE ALBERO EST. EXT. HALF SHIELD    

11 12881633 MEZZA PROTEZIONE ALBERO INT. INT. HALF SHIELD   

12 12881553 CATENA + ISTRUZIONI CHAIN + MANUAL CHAINE CADENA  

13 12880392 CATENA CHAIN CHAINE CADENA 

14 12881390 GHIERA ESTERNA Ø54 OUTER RETAINER – Ø54 EMBOUT EXTERIEUR Ø54 ANILLO ROSCADO EXTERIOR Ø54 

15 12881391 GHIERA INTERNA Ø46,4 INNER RETAINER – Ø46,4 EMBOUT INTERIEUR Ø46,4 ANILLO ROSCADO INTERIOR Ø46,4 
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Issue  Change   Pages  Date  

1  Redazione completa  tutte  2/2020  

1a  Tav.8 e 9: invertito montaggio molle  26 e 28  4/2020  

1b  Tav.1: aggiunto item 29 - Tav.2: cambiata grafica eaggiunti item  
8.1 ÷ 8.9  4 ÷ 9  4/2020  

1c  Tav.3C: aggiornamento tavola  18 e 19  6/2020  

1d  Tav.2: aggiunti codici elementi mozzo ruota  6 ÷ 9  9/2020  

1e  Tav.3A: cambiata grafica e codice (ex 39 diventa 50)   10, 12 e 14  10/2020  

1f  Tav.2: aggiunto item 30 + codice – Agginta tav.11  6, 8, 9, 36 e 37  11/2020  

1g  Tav.3A: aggiunto item 18A e codice   10, 11, 12 e 14  11/2020  

1h  Tav.1: cambiata grafica, cambiato codice item 16, eliminatato 
item 21  4 e 5  12/2020  

2  Tav.3A: cambiata grafica, cambiati codici item 39 e 50  12, 14, 15 e 16  1/2021  

2a  Tav.4: cambiato codici item 15 e 17 - Tav.5: cambiato codici item 
24 e 26 - Tav.9: cambiati codici item 6, 9, 10, 12, 13 e 14  21, 25 e 33  2/2021  

2b  Tav.7: cambiata grafica e codici diversi item  28 e 29  3/2021  

2c  Tav.10: aggiunto item 16 + codice  34 e 35  6/2021  

2d  

Tav.1: cambiata grafica eliminato item 21 - Tav.2: aggiunto 
codice item 11, eliminato item 27 dalla descrizione - Tav.3C:  
cambiato codice item 4 – tav.7: cambiato codice item 6, 7 e 10 –  
Tav.9: cambiato codice item 6  

4, 5, 7, 9, 15, 29 e 
33  9/2021  

2e  Tav.4: cambiati codice item 4 e 8 – Tav.5: cambiato codice 2  21 e 25  10/2021  

2f  Tav.5: cambiati codice item 1 e 18  25  3/2022  

2g Tav.9: aggiunti item 17 ÷ 22 32 e 33 9/2022 

2h Tav.3c: aggiunto item 4° + codice - Aggiunta tav.12 18, 19, 38 e 39 4/2023 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


